## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 16 Września 1886 roku.

N<sup>o</sup> 37

4 (16) Września 1886 r.

### Ogrodowe i leśne drzewa.

Przez Z. Gawareckiego.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 36).

Dalsze udoskonalenie tego sposobu przez uczniów Cotty. — Doświadczenia Stöckhardt'a z tym sposobem sadzenia. — Przystosowanie suchej ziemi tu potrzebnej. — Odbywanie kupiastego sadzenia.